А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2017 года
№

 2577

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 31 января  2013 года № 107 «О Совете по

наружной рекламе города Костромы»

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы «О Совете по

наружной рекламе города Костромы» от 31 января  2013 года № 107 (с изменением,

внесенным постановлением Администрации города Костромы от          3 марта 2014 года №

519, от 27 ноября 2014 года № 3225, от 23 апреля 2015 года           № 849, от 25 августа 2015

года № 2358, от 12 ноября 2015 года № 3238, от                    2 декабря 2015 года № 3569, от 11

марта 2016 № 514, от 19 апреля 2016 года                 № 1008, от 5 августа 2016 года № 2154, от

25 октября 2016 года № 2964, от                    10 ноября 2016 года № 3068, от 30 марта 2017 №

705), следующие изменения:

1.1.  пункт 1.3 Положения о Совете по наружной рекламе города Костромы изложить

в следующей редакции:

«1.3. Совет возглавляется начальником Управления экономики Администрации

города Костромы.»;

1.2. в составе Совета по наружной рекламе города Костромы:

1.2.1. исключить Виноградова Дмитрия Юрьевича;

1.2.2. включить Ильчевскую Марину Николаевну – заместителя начальника

Управления имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы;

1.2.3. указать новую должность Назаровой Юлии Николаевны - заместитель

начальника инспекции, начальник отдела государственного надзора и правовой работы

инспекции по охране объектов культурного наследия Костромской области;

1.2.4. указать новую должность Исаковой Ольги Владимировны – начальник отдела

организационно-правовой деятельности Управления муниципальных инспекций

Администрации города Костромы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июля    2017 года.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450774896C0C65172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450774896C0C65172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507748D6F096A172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507748F680962172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450774816A0660172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D45077588680664172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450775896D0D67172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507758A66086B172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507758B680A64172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507758D6B0F60172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507758E690C6B172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D4507758F6D0667172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450775816E0965172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN
consultantplus://offline/ref=3FA6537E8CAD326BA586666B31DB03F5EE0D450775816E0965172076C09FFA4E8D1DB96CA683E57D0D74B5D66FN